1.2 - Em caso de discordância existente entre as especificações e/ou condições deste objeto descritas no termo de referencia e 

as estabelecidas neste Edital, prevalecerão às últimas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$: 189.600,00 (Cento e oitenta e nove mil e 
seiscentos reais), conforme Termo de Referência (Anexo I), e serão custeadas pelo orçamento. 

04.122.0052.2013.0000 - MANUT.DA SEC. DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO. 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica: 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

[...]

 Assessoria e Consultoria para regularização e emissão de Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais; 

 Assessoria e Consultoria para regularização e emissão da Certidão Negativa de Débitos do FGTS; 

 Assessoria e Consultoria para regularização e emissão da Certidão Negativa de Débito e Dívida Ativa da Receita Estadual; 

VALOR TOTAL R$: 189.600,00 

VALOR TOTAL R$: 189.600,00 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS) 

4. DAS OBRIGAÇÕES: 

4.1. A CONTRATANTE obriga-se a: 

4.1.1. Proporcionar todas as condições para que a CONTRATADA possa desempenhar seus serviços de acordo com as determinações 

do Contrato, do Edital e seus Anexos, especialmente do Termo de Referência;